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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 59 455 793,82 54 521 691,37 7 813 390,00 10 000,00 5 195 553,97 2 681 470,00 19 231 027,00 20 060 697,49 4 934 102,45 287 960,80 4 646 141,65

2019 60 527 541,00 52 308 057,00 7 845 868,00 10 380,00 5 237 025,00 2 606 604,00 20 174 869,00 18 689 913,00 8 219 484,00 0,00 8 219 484,00

2020 53 826 827,00 53 826 827,00 8 261 699,00 10 774,00 5 367 951,00 2 671 769,00 20 679 241,00 19 157 161,00 0,00 0,00 0,00

2021 55 411 718,00 55 411 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2022 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2023 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2026 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 639 090,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 70 943 087,28 50 629 067,19 0,00 0,00 0,00 772 000,00 747 000,00 58 860,00 19 000,00 20 314 020,09

2019 50 822 484,00 47 984 654,00 0,00 0,00 x 1 156 000,00 1 156 000,00 191 000,00 74 000,00 2 837 830,00

2020 51 923 461,93 49 140 621,00 0,00 0,00 x 885 000,00 885 000,00 0,00 74 000,00 2 782 840,93

2021 53 544 718,00 50 255 011,00 0,00 0,00 x 793 000,00 793 000,00 0,00 74 000,00 3 289 707,00

2022 53 541 718,00 50 169 011,00 0,00 0,00 x 707 000,00 707 000,00 0,00 74 000,00 3 372 707,00

2023 53 526 718,00 50 075 011,00 0,00 0,00 x 613 000,00 613 000,00 0,00 74 000,00 3 451 707,00

2024 53 426 718,00 50 001 011,00 0,00 0,00 x 539 000,00 539 000,00 0,00 71 000,00 3 425 707,00

2025 53 365 218,00 49 895 011,00 0,00 0,00 x 433 000,00 433 000,00 0,00 68 000,00 3 470 207,00

2026 53 581 718,00 49 803 011,00 0,00 0,00 x 342 000,00 342 000,00 0,00 64 000,00 3 778 707,00

2027 53 486 718,00 49 750 011,00 0,00 0,00 x 288 000,00 288 000,00 0,00 58 000,00 3 736 707,00

2028 53 496 718,00 49 662 011,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 50 000,00 3 834 707,00

2029 53 591 718,00 49 604 011,00 0,00 0,00 x 142 000,00 142 000,00 0,00 42 000,00 3 987 707,00

2030 54 223 718,00 49 525 011,00 0,00 0,00 x 63 000,00 63 000,00 0,00 33 000,00 4 698 707,00

2031 54 631 718,00 49 476 011,00 0,00 0,00 x 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 5 155 707,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -11 487 293,46 14 203 293,46 0,00 0,00 228 870,46 228 870,46 13 974 423,00 11 258 423,00 0,00 0,00

2019 9 705 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 903 365,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 946 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 716 000,00 2 716 000,00 1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 29 719 922,07 0,00 3 892 624,18 4 121 494,64

2019 9 705 057,00 9 705 057,00 7 920 423,00 7 920 423,00 0,00 0,00 0,00 20 014 865,07 0,00 4 323 403,00 4 323 403,00

2020 1 903 365,07 1 903 365,07 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 18 111 500,00 0,00 4 686 206,00 4 686 206,00

2021 1 867 000,00 1 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 244 500,00 0,00 5 156 707,00 5 156 707,00

2022 1 770 000,00 1 770 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 14 474 500,00 0,00 5 142 707,00 5 142 707,00

2023 1 785 000,00 1 785 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 12 689 500,00 0,00 5 236 707,00 5 236 707,00

2024 1 885 000,00 1 885 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 10 804 500,00 0,00 5 310 707,00 5 310 707,00

2025 1 946 500,00 1 946 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 8 858 000,00 0,00 5 416 707,00 5 416 707,00

2026 1 730 000,00 1 730 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 128 000,00 0,00 5 508 707,00 5 508 707,00

2027 1 825 000,00 1 825 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 303 000,00 0,00 5 561 707,00 5 561 707,00

2028 1 815 000,00 1 815 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 488 000,00 0,00 5 649 707,00 5 649 707,00

2029 1 720 000,00 1 720 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 768 000,00 0,00 5 707 707,00 5 707 707,00

2030 1 088 000,00 1 088 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 5 786 707,00 5 786 707,00

2031 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835 707,00 5 835 707,00

Strona 6 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.17

za organ wykonawczy Józef Chudy



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,82% 3,31% 0,00 3,31% 7,03% 6,43% 6,12% TAK TAK

2019 17,94% 4,42% 0,00 4,42% 7,14% 6,57% 6,25% TAK TAK

2020 5,18% 5,04% 0,00 5,04% 8,71% 7,02% 6,71% TAK TAK

2021 4,80% 4,67% 0,00 4,67% 9,31% 7,63% 7,63% TAK TAK

2022 4,48% 4,34% 0,00 4,34% 9,30% 8,39% 8,39% TAK TAK

2023 4,34% 4,11% 0,00 4,11% 9,47% 9,11% 9,11% TAK TAK

2024 4,38% 4,16% 0,00 4,16% 9,60% 9,36% 9,36% TAK TAK

2025 4,30% 4,00% 0,00 4,00% 9,79% 9,46% 9,46% TAK TAK

2026 3,75% 3,45% 0,00 3,45% 9,96% 9,62% 9,62% TAK TAK

2027 3,82% 3,35% 0,00 3,35% 10,06% 9,78% 9,78% TAK TAK

2028 3,64% 3,19% 0,00 3,19% 10,21% 9,94% 9,94% TAK TAK

2029 3,37% 2,93% 0,00 2,93% 10,32% 10,08% 10,08% TAK TAK

2030 2,08% 1,57% 0,00 1,57% 10,46% 10,20% 10,20% TAK TAK

2031 1,25% 0,00% 0,00 0,00% 10,55% 10,33% 10,33% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 18 657 737,40 2 947 511,00 5 396 189,00 0,00 5 396 189,00 18 197 710,00 1 708 080,22 408 229,87

2019 9 705 057,00 7 096 634,00 18 833 584,00 3 227 542,00 508 000,00 0,00 508 000,00 300 890,00 2 536 940,00 0,00

2020 1 903 365,07 1 883 365,07 19 304 424,00 3 308 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 840,23 0,00

2021 1 867 000,00 1 847 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 707,00 0,00

2022 1 770 000,00 1 340 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 707,00 0,00

2023 1 785 000,00 1 385 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 707,00 0,00

2024 1 885 000,00 1 515 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 707,00 0,00

2025 1 946 500,00 1 646 500,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 207,00 0,00

2026 1 730 000,00 1 730 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 778 707,00 0,00

2027 1 825 000,00 1 825 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736 707,00 0,00

2028 1 815 000,00 1 815 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834 707,00 0,00

2029 1 720 000,00 1 720 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 707,00 0,00

2030 1 088 000,00 1 088 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 707,00 0,00

2031 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155 707,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 4 457 121,65 2 797 641,65 2 797 641,65 71 267,36 71 267,36 71 267,36

2019 0,00 0,00 0,00 8 219 484,00 8 219 484,00 8 219 484,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 17 636 290,00 10 695 859,20 10 695 859,20 6 940 430,80 6 940 430,80 6 940 430,80 6 940 430,80 1 838 000,00 1 838 000,00

2019 471 061,00 299 061,00 0,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 838 000,00 1 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

2019 9 705 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 903 365,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 946 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.17

za organ wykonawczy Józef Chudy



Strona 13 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.17

za organ wykonawczy Józef Chudy



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 20/B/2018 z dnia 2018-12-31
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